
 
 

 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce  
č. SOV-VS-17-2017 

mezi: 
 
1. Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 
 se sídlem: Horní nám. 2, 755 01 Vsetín 
 IČ: 00098574 
 bankovní spojení: 3136-851/0100 
 zastoupeno: ředitelem Ing. Tomášem Vitáskem 
 za instituci předal: Mgr. Olga Méhešová 
 (dále jen „půjčitel“)  
 
a 
 
2. Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace  
 se sídlem: 14 I 15 BAŤŮV INSTITUT, Vavrečkova 7040, P. O. BOX 175, 760 01 Zlín 
 IČO: 00089982 
 zastoupeno: ředitelem Mgr. Pavlem Hrubcem, MBA 
 za instituci převzal: PhDr. Blanka Petráková 
 (dále jen „vypůjčitel“)  
 

Čl. I. Doba výpůjčky 
Smluvní strany se dohodly na novém znění odstavce č. 1 smlouvy upravující dobu výpůjčky:  
„Půjčitel přenechává vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívání pro účely výstavní účely pořízení replik sbírkového 
předmětu-židle dle návrhu D. S. Jurkoviče a pro vystavení originálu na výstavě k 150. výročí narození Dušana                       S. 
Jurkoviče v Muzeu luhačovického Zálesí v době od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 sbírkové předměty uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy o výpůjčce.“ 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
 

Ve Vsetíně, dne 13. 11. 2020                                                               Ve Zlíně, dne  
 

 

 

 
 
 

 
 ………………………………………………………..    ………………………………………………………………………… 
                         půjčitel                                                                                                               vypůjčitel 
            Ing. Tomáš Vitásek, ředitel     Mgr. Pavel Hrubec, MBA, ředitel 
Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace                      Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně 

 
 

 



 
 

 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 k smlouvě o výpůjčce č. SOV-VS-17-2017 
 
Soupis vypůjčených sbírkových předmětů: 
 

poř. 
č. 

inv. č. sbírkový předmět stav CES pojistná 
cena v Kč 

ks 

1. 2482 Židle dle návrhu D. S. Jurkoviče, 
konec 19. a počátek 20. století, v. 
93 cm 

dobrý MVV/002-05-
22/282002 

15 000 Kč 1 

 
 
Zápis o převzetí předmětu výpůjčky 
 
 
Přítomni: 
Za vypůjčitele – Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace: .......................................... 
 
Za půjčitele – Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace: ............................................ 
 
Den převzetí předmětu výpůjčky:   ……………………  
 
Výše uvedeného dne vrátil vypůjčitel půjčiteli předměty, uvedené na výše uvedeném seznamu. 
 
Přítomní zástupci smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni jednat za právnickou nebo za fyzickou osobu, 
kterou zastupují, a to ve věcech realizace smlouvy o výpůjčce ze dne 31. 10. 2017. 
 
Zástupci smluvních stran konstatují, že stav předmětů odpovídá běžnému opotřebení.  
 
Vypůjčitel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté závady, na které by měl půjčitele upozornit. 
 
Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky přebírá zpět do své dispozice a nepožaduje po vypůjčiteli provedení žádných 
oprav ani úprav předmětu výpůjčky. 
 
Skončeno a podepsáno v ……………, dne ……………………   v ....... hod. 
 
Četli a souhlasí: 
Za půjčitele :    .....................................  Za vypůjčitele: ..................................... 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Příloha č. 2 k Dodatku č. 3 smlouvy o výpůjčce č. SOV-VS-17-2017 
Zápis z kontroly fyzického stavu předmětu výpůjčky 

 
 
 
Kontrola fyzického stavu sbírkového předmětu Muzea regionu Valašsko, p. o. vystavených v Muzeu luhačovického 
Zálesí, a to z důvodu prodloužení výpůjčky do 31. 12. 2021.  
 
 

Zjištění z kontroly 
 

- předmět výpůjčky je v bezvadném fyzickém stavu 
- je umístěn ve stálé expozici, tj. v prostředí, které odpovídá jeho významu a které je v souladu s účelem 

výpůjčky 
- vypůjčitel zajistil dostatečná bezpečnostní a ochranná opatření, aby nedošlo k jeho odcizení či poškození 
- intenzita osvětlení je v normě 
- hodnoty vlhkosti a teploty jsou v normě 
- vypůjčitel pojistil sbírkový předmět do výše pojistné ceny 

 
 
 
 

Soupis vypůjčených sbírkových předmětů: 
 

poř. 
č. 

inv. č. sbírkový předmět stav CES pojistná 
cena v Kč 

ks 

1. 2482 Židle dle návrhu D. S. Jurkoviče, 
konec 19. a počátek 20. století, v. 
93 cm 

dobrý MVV/002-05-
22/282002 

15 000 Kč 1 

 
 
 
 
Kontroly se zúčastnily dne 26. 8. 2020: 
 
 
Za půjčitele: Mgr. O. Méhešová 
 
Za vypůjčitele: PhDr. Blanka Petráková 
 
 
 
 
 
 
 


